
Uchwała Nr L/390/22 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „Programu ochrony środowiska dla Gminy 

Bieliny na lata 2018 – 2021 z perspektywą do 2025 r.” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz 

art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2556) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się raport z wykonania „Programu ochrony środowiska dla Gminy Bieliny na 

lata 2018 – 2021 z perspektywą do 2025 r.” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

/-/ Józef Gawęcki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18  ust. 2  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556) z wykonania programów ochrony środowiska organ 

wykonawczy województwa, powiatu  i gminy sporządza co 2 lata raporty, które przedstawia 

się odpowiednio sejmikowi województwa, radzie powiatu lub radzie gminy.  

Sprawozdanie dotyczy realizacji Programu ochrony środowiska w latach 2020 – 2021 

przyjętego uchwałą nr XL/310/17 Rady Gminy Bieliny z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bieliny na lata 2018-2021 z 

perspektywą do 2025 r.”  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


